
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          / QĐ-UBND                           Triệu Sơn, ngày        tháng 12 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ủy quyền ký quyết định áp dụng biện pháp cách ly tập trung  

để phòng, chống dịch Covid-19 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Phòng chống dịch bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

 Căn cứ Quyết định 879/QĐ-BYT ngày 12/8/2020 của Bộ y tế về việc ban 

hành "Hướng dẫn cách ly y tế tập trung phòng chống Covid-19"; 

 Căn cứ Quyết định số 809-QĐ/HU ngày 22/12/2021 của Ban Thường vụ 

Huyện ủy về việc thay đổi thành viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 

trên địa bàn huyện Triệu Sơn; 

 Xét đề nghị của Trưởng các phòng Y tế, Nội vụ.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ủy quyền cho ông Trịnh Duy Khang - Giám đốc Trung tâm Y tế 

huyện (cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 huyện), ký 

và đóng dấu của Trung tâm Y tế vào Quyết định áp dụng biện pháp cách ly tập 

trung để phòng, chống dịch Covid-19;  

 Điều 2. Ông Trịnh Duy Khang có trách nhiệm thực hiện theo quyền hạn 

được ủy quyền và chịu trách nhiệm trước Trưởng Ban chỉ đạo phòng, chống 

dịch Covid-19 huyện về nội dung được ủy quyền. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Thay thế Quyết định số 

5769/QĐ-UBND ngày 02/10/2021 của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trung tâm Y tế huyện, 

Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, 

UBND các xã, thị trấn và ông Trịnh Duy Khang chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                       
- Như điều 3 QĐ; 

- TB, các PTB BCĐ PCD huyện; 

- Lưu: VT,YT.                                       
 

 

 

 CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 



2 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-23T21:55:17+0700


		2021-12-24T07:58:27+0700


		2021-12-24T07:58:41+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T07:59:08+0700




